YN SALINAS, S.L.P

Usr: Francisco

Trabajande

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5243 a la 5243-4431)

Fechay | 11/oct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 08:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $42,894.03 $0.00 $42,894.03
5243-4431 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA $0.00 $42,894.03 $0.00 $42,894.03
C00261 05/02/2019 MAURO TORRES GALVA 39 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $1,000.00
C00655 08/03/2019 ANTONIO VENANCIO PAI 163 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE APOYOS SOCIA $1,489.03 $0.00 $2,489.03
C00643 15/03/2019 MAURO TORRES GALVA 166 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $3,489.03
P01745 29/03/2019 -83 GD Folio: 137 (APOYO PINTARRON 120 X 240 JARDIN DE NINOS ROSARIO CAS' $1,850.00 $0.00 $5,339.03
C00918 09/04/2019 MAURO TORRES GALVA 276 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $6,339.03
P02558 02/05/2019 7049 GD Folio: 203 (APOYO TINACO PARA LAESCUELA DELA LOC. DEL SOTOL. GD F¢ $1,733.00 $0.00 $8,072.03
P02576 06/05/2019 1281 GD Folio: 205 (APOYO PINTURA PARA LA ESCUELA PRIMARIA GUADALUPE VIC $1,120.00 $0.00 $9,192.03
C01257 10/05/2019 MAURO TORRES GALVA 400 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $10,192.03
P02635 10/05/2019 1772 GD Folio: 209 (APOYO EQUIPO DE COMPUTO PARA LA OFICINA DE SUPERVICI( $3,900.00 $0.00 $14,092.03
P02771 14/05/2019 10 GD Folio: 223 (APOYO ESTUDIOS DE LABORATORIO SRA. ESPERNZA VILLA LOF $1,355.00 $0.00 $15,447.03
C01270 15/05/2019 JUAN CARLOS RANGEL | 412 Movimiento Directo Automatico (Pago de Premio Municipal Local de Educacién Media $7,000.00 $0.00 $22,447.03
C01272 15/05/2019 RAMON MORAN VAZQUE 413 Movimiento Directo Automatico (Pago de Premio Municipal Local de Administrativos 2 $3,500.00 $0.00 $25,947.03
C01273 15/05/2019 SIGIFREDO CUEVAS COI 414 Movimiento Directo Automatico (Pago de Premio Municipal Local de Administrativos 2 $3,500.00 $0.00 $29,447.03
P02952 21/05/2019 1301 GD Folio: 244 (APOYO PINTURA PARA LA TELESECUNDARIA DE SAN EXPEDITC $695.00 $0.00 $30,142.03
C01430 22/05/2019 Alfonso Mejia Perez 426 Movimiento Directo Automatico (Apoyo para la compra de reconocimientos para los m $3,000.00 $0.00 $33,142.03
C01602 11/06/2019  ANTONIO VENANCIO PAI 489 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE APOYOS SOCIA $674.00 $0.00 $33,816.03
C01667 18/06/2019 MAURO TORRES GALVA 511 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $34,816.03
P03667 24/06/2019 216 GD Folio: 318 (APOYO BOMBA DE 1.5 HP PARA LOS BEBEDEROS DE LA ESCUEL $1,950.00 $0.00 $36,766.03
E00278 02/07/2019 MARIA DEL CARMEN M¢# T-7094 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION AYUDA AL PLANTEL ESCOLAR " JAF $1,735.00 $0.00 $38,501.03
P03802 04/07/2019 64D3 GD Folio: 331 (APOYO BOMBA SUMERGIBLE PARA EL DESAYUNADOR DE LA Ct $2,393.00 $0.00 $40,894.03
C01960 19/07/2019 MAURO TORRES GALVA 597 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $41,894.03
C02306 20/08/2019 MAURO TORRES GALVA 683 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE COMBUSTIBLE PARA IEEA.) $1,000.00 $0.00 $42,894.03
Total : 0.00 42,894.03 0.00 42,894.03
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